
2024 年 2月 21 日 

お客様各位 

カメリアライン㈱ 

貨物営業部  

TEL: 092-262-2324 

FAX: 092-262-2332 

 

お知らせ：荒天によるニューかめりあの欠航 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在の対馬海峡の海象が当初の予報と比べ状況が悪く、2月 21 日(水)、22 日（木）博多

発便欠航を決定いたしました。皆様には当日のお知らせとなり大変ご迷惑をお掛け致しま

す。何卒ご理解賜わりたくよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜欠航＞   

2 月 21 日（水） 2552N 博多発便 

   2553S 釜山発便 

2 月 22 日（木） 2553N 博多発便 

   2554S 釜山発便 

 

2 月 23 日（金） 2554N 博多発便より《定期運航再開》です。 

 

中央埠頭 CY 及び CFS の営業については、通常通り営業いたします。 

* 中央埠頭コンテナヤード（ジェネック） TEL 092-262-0808   

* 中央埠頭 CFS（日本通運）        TEL 092-271-0776   

 

*急遽変更する可能性もありますのでご了承下さい。 

以上 


